UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº..:ILf..l /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 IED/OOl/98,

R E S O L V E:

Designar o servidor HORAI ROKEU ROCCO, para exercer a
função de Dir~tor do Instituto de Ciências Exatas (CD-4).

Brasília-DF ,.I 8 deFelfé-4'e/40 de 1999.

LAURO KORBY
Reitor

-